
 

 

 

1 Nº 124 ANO IV – MUNICÍPIO DE FÁTIMA-TO, SEXTA-FEIRA, 04 DE NOVEMBRO DE 2021. 

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, 

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL. 

 

 
SUMÁRIO 

 

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ...................... 1 

AVISO DE LICITAÇÃO .................................................... 1 

 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
CONVITE Nº 003/2021 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE FÁTIMA – TO, 
através da Comissão de Licitação, torna público que 
fará realizar na sala de reunião da Comissão 
Permanente de Licitação – CPL, situada a Rua Porto 
Alegre N° 179 centro Fátima – TO. CONVITE Nº 
003/2021– com a abertura dos envelopes para o 
dia 02 de dezembro de 2021 às 09h00min horas. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA 
IMPLANTAÇÃO DE VIGAS PRÉ – MOLDADAS NA 
PONTE DA REGIÃO DO ASSENTAMENTO POÇO 
AZUL DO MUNICÍPIO DE FÁTIMA – TO, 
CONFORME PLANILHAS E PROJETOS: Regime de 
Empreitada. Tipo: MENOR PREÇO GLOBAL: Lei 
Federal nº 8.666/93; Edital e Anexos poderão ser 
retirados na Prefeitura Municipal de Fátima - To ou 
pelo e-mail: cplfatima@hotmail.com pelo site: 
www.fatima.to.gov.br Maiores informações pelo 
telefone: (63) 3365-1337.  

Fátima - TO, 23 de novembro de 2021. 
 

Carlos Eduardo Barbosa Guimarães 
Presidente da Comissão de Licitação 

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS 
ATOS DO PODER EXECUTIVO 

LEI MUNICIPAL Nº 431, DE 14 DE MARÇO DE 2017 

 
ANO IV – MUNICÍPIO DE FÁTIMA-TO, TERÇA-FEIRA, 23 DE NOVEMBRO DE 2021 - Nº 127 

https://d.docs.live.net/86ce8887d2679e55/Documentos/Portais%20Prefeituras%20e%20Camâras/Pref.%20Fátima/D.O%202021/11%20-%20NOVEMBRO/126%20-%2022-11/DOEM%20-%20Nº%20126%20-%2022-11-2021.docx#_Toc88572935
mailto:cplfatima@hotmail.com
http://www.fatima.to.gov.br/

		2021-11-23T19:12:40-0300
	MUNICIPIO DE FATIMA:00114801000188




